1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

31.05.2023
543
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

31.05.2023
№

543

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 18.02.2022 № 733

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического  развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16.11.2010 № 184 «О Порядке разработки и утверждения органами       местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения    нестационарных торговых объектов», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 18.02.2022 № 733 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики» (с изменениями от 25.07.2022                       № 761, от 05.09.2022 № 880, от 14.03.2023 № 246), изложив Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел  экономики и инвестиционной деятельности администрации Красноармейского муниципального округа (Н.В. Иванова).
Временно исполняющий полномочия

главы Красноармейского

муниципального округа
                                                               В.В. Долгов
Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского муниципального округа

от   31.05.2023   №  543

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

	№ п/п
	Место размещения и адрес
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части (кв. м)
	Форма собственности земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта (ассортимент реализуемого товара)
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.13.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	30,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	непродовольственные товары

	1.14.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	30,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

	1.15.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	30,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	непродовольственные товары

	1.16
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	30,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	непродовольственные товары

	1.17.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	30,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

	1.18.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	30,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

	1.19.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	42,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

	1.20.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	30,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

	1.21.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	30,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

	1.23.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	60,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

	2.24.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	30,0
	муниципальная собственность
	сезонно (с 25 апреля по 05 июня)
	рассада цветов и овощей

	2.25.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	1 парковочное место
	10,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

	3.1.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	10,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	 продовольственные товары

	3.2.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	10,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

	3.3.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	павильон
	10,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

	3.4.
	По ул. Ленина напротив магазина «Хозтовары»
	1 парковочное место
	10,0
	муниципальная собственность
	круглогодично
	продовольственные товары

PAGE